CAV – Campus III – UDESC Av. Luiz de Camões, 2090 – Conta Dinheiro – Lages – SC
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DO SOLO

-9241 E-mail: ppgcs.cav@udesc.br
www.cav.udesc.br

OFÍCIO 011/2016 – PRORES

À secretaria de Pós-Graduação do CAV/UDESC

Prezado Secretário,

O coordenador do Programa de Residência em Medicina Veterinária do CAV/UDESC, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado final referente ao Edital Nº 038/2016/CAV e estabelece os candidatos classificados para o

processo seletivo em suas respectivas áreas conforme segue.

ANESTESIOLOGIA VETERINÁRIA

CANDIDATO PROVA

ESCRITA

ENTREVISTA CURRÍCULO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Jean Carlos Boesing 8,0 8,0 8,0 8,0 1⁰ Lugar

CLINICA MÉDICA DE PEQUENOS ANIMAIS

CANDIDATO PROVA

ESCRITA

ENTREVISTA CURRÍCULO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Larissa Goulart da Silva 7,0 9,0 5,6 7,18 3⁰ Lugar

Michele Ferraz S. Schade 7,8 9,0 10 8,82 1⁰ Lugar

Ysmaian Fischer 7,9 10 4,8 7,6 2⁰ Lugar

CLÍNICA CIRÚRGICA DE PEQUENOS ANIMAIS

CANDIDATO PROVA

ESCRITA

ENTREVISTA CURRÍCULO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Camila Azevedo da Rocha 9,2 9,5 5,4 8,1 2⁰ Lugar

Katiane Wegner 7,5 9,5 4,0 7,0 4⁰ Lugar

Luana Barthel 7,0 9,5 7,1 7,8 3⁰ Lugar

Manuela da Silva Casa 9,5 9,5 10 9,6 1⁰ Lugar

Sendo só para o momento, cordialmente.

Dr. FABIANO ZANINI SALBEGO

Coordenador do Programa de Residência em Medicina Veterinária UDESC/LAGES

Lages, SC, 14 de Julho de 2016.